L’Impresa indennizzerà l’Assicurato dei danni materiali e diretti subiti dal veicolo assicurato in occasione della collisione 
accidentale con animale selvatico che dovesse improvvisamente occupare la sede stradale durante la marcia del 
veicolo su una strada pubblica con un massimale pari a euro 3.500,00 (tremilacinquecento/00) per evento e per anno 
assicurativo con una franchigia pari a euro 500,00 (cinquecento/00). 
L’evento dovrà essere comprovato da adeguata documentazione rilasciata da un Ente Pubblico. 

•	 RICORSO TERZI DA INCENDIO
L’Impresa in caso di incendio, scoppio del serbatoio o dell’impianto di alimentazione del veicolo identificato in polizza,